



Kære teatervenner

Hos Vestfyns Teater har vi mange fornøjelser, men den største af dem alle er at kunne indkøbe og sælge billetter til vores fantastiske forestillinger. I strømmer glade til, og I går ofte endnu gladere hjem – og det gør os så glade!

En sæson med mangfoldighed

I denne sæson har vi haft fornøjelsen af at spille 17 spektakulære forestillinger, men vi har stadig til tilbage. Billetter kan som altid købes via vores hjemmeside vestfynsteater.dk eller på telefon 30 28 29 65.

[Køb billetter her](#)

GuidOpera – en operaoplevelse som aldrig før

Tirsdag d. 8. april kl. 20.00 tager vi et skridt ud i det ukendte med *GuidOpera* i Arena Assens.

Opera for alle... alle for opera!

Vi har tidligere haft fornøjelsen af GuidOpera i Det Røde Pakhus på havnen i Assens og i Industrien i Aarup, men denne gang kommer de med en helt ny, storstilet forestilling på den "store scene".

Her vil de ikoniske operaer som *Carmen*, *La Traviata*, *Rigoletto*, *Don Juan* og *Figaros Bryllup* blive vendt på hovedet, og du vil opleve et helt nyt univers af fake news og alternative fakta, hvor vi digter videre på de kendte historier - alt sammen akkompagneret af de fantastiske kompositioner fra Mozart, Puccini, Bizet og Verdi.

Kom og oplev operalitteraturens bedste hits i skøn forening og i ny forklædning, når Josefine Andersson, Signe Asmussen, Niels Jørgen Riis og Guido Paevatalu sammen med kapelmester Leif Greibe og hans trio præsenterer denne unikke forestilling.



Afslutning på sæsonen - hyldest til Halfdan Rasmussen

Vi afslutter denne sæson med en helt særlig hyldest til den elskede forfatter Halfdan Rasmussen. Kom og oplev *Signes sokker* i Vissenbjergshus d. 24. april kl. 20.

Halfdan Rasmussen elskede ord, og ordene elskede ham tilbage. Vi tager på en poetisk rejse gennem hans humoristiske og tankevækkende univers – og du vil forstå, hvorfor hans tekster stadig vækker både smil og eftertanke. Som han skrev til sin ven, præsten Johannes: *"Jeg har taget Signes sokker på, så vi stadig kan være på god fod med hinanden og snuble over de samme rødder."* Et fantastisk citat – og endnu mere fantastiske ord at dykke ned i.

Og hvad kan vi så forvente af næste sæson?

Sæson 25/26 lover masser af fornøjelser og stof til eftertanke. Vi har sammensat et program med hele 19 vidt forskellige turnéforestillinger - alle nøje udvalgt på baggrund af de bedste præsentationer på det årlige teaterseminar. Det bliver en sæson, du ikke vil gå glip af!

Sæsonprogrammet offentliggøres **tirsdag d. 8. april**, både gennem vores sæsonbrochurer og på vores hjemmeside vestfynsteater.dk, og billetsalget starter præcis kl. 10.00 den samme dag.

Her er et lille smugkig til vores nyhedsbrevslæsere.

Vi kan afsløre, at sæson 25/26 indeholder flere overraskelser og nye, spændende oplevelser, som vi glæder os til at afsløre snart!

SÆSON 25/26

Vestfyns Teater

vestfynsteater.dk

Vi glæder os til at byde jer velkommen til endnu flere fantastiske teateroplevelser.

Venlig hilsen,
Bestyrelsen
Vestfyns Teater
www.vestfynsteater.dk | tlf. 30 28 29 65



Støt vores sponsorer, de støtter os!



Copyright © 2025 Vestfyns Teater, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

